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ADVANTECH

UTC'31 8 Enabling an Intelfigent Planet
Paneeli-PC VESA-kiinnitykselld

UTC318D-GENERAL
18,5" teollisuustietokone, paneeli/VESA-asennus,
Celeron

o Passiivijadhdytys

« Resistiivinen tai kapasitiivinen kosketus
« Intel Celeron, Intel Core i5

e 18,5" nayttd

TUOTEKUVAUS

UTC-sarja on Advantech:n paneeli-PC:den kevyin tuoteperhe, jossa on laajat liitdntd mahdollisuudet. Sarjaa ei ole tarkoitettu suoraan teollisuusymparistocn,
vaan hieman kevyempiin sovelluksiin kuten valvomoihin, puhdas tiloihin tms.

Vakiona malleista l16ytyy VESA-kiinnitys, mutta kehys antaa mahdollisuuden my&s paneeliasennukseen, jolloin saavutetaan IP65 ja konetta voidaan kayttaa
myds hieman vaativimmissa teollisuuden sovelluksissa.

UTC-mallit ovat saatavilla resistiivisella tai kapasitiivisella kosketusnaytolla, riippuen sovelluksen vaatimuksesta. Kotelo on saatavilla mustana ja valkoisena.

TEKNISET TIEDOT
Asennus Paneeli/VESA
Aukko 462,2x282,2
CPU Celeron J1900
Etukehyksen materiaali Muovi
Etupaneelin paksuus 7 mm
Hyvaksynnit CCC, CE, FCC, RoHS, UL
1/O-portti - audio IN/OUT
1/O-portti - COM portti 1 RS-232/422/485
limankosteus / kosteudenkesto 10-95% RH @40°C
IP-luokka 1P65
Jadhdytys Passiivinen
Katselukulma 170/160

Kellotaajuus 2 GHz



Korkeus

Kosketusnaytto

Kotelon materiaali
Kuvasuhde
Kayttéjannite

Leveys

Liitanta - COM

Liiténta - Ethernet
Liitédnta - USB Host

Max. kayttélampétila
Max. varastointilampétila
Min. kdyttolampétila
Min. varastointilampétila
Muisti

Muisti (RAM)

Nayton koko

N&yton resoluutio

Paino

Prosessorin ytimien lukumé&ara
Syvyys

Taustavalo

Tehonkulutus

295 mm

P-cap Multi-touch/Resistiivinen
Muovi

16:9

12V DC

475 mm

RS-232

40°C

40°C

DDR3
4GB
18,5
1366x768
5kg

4

43,5 mm
LCD

32w
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